وزیر خارجه آمریکا در ادامه تصریح کرد: باید برای همگان مشخص شود که آمریکا کشوری است که فرهنگها و مذهب های مختلفی را در خود جای داده ، پس نمی تواند به امور ارتباطی بی توجه باشد . آمریکا همواره خواهان ارتباط با انسانها و جوامع مختلف است.

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

ژنرال آمریکا ادعا کرد: شواهد روشنی درباره دخالت ایران در عراق وجود دارد

پنجشنبه ۲ شهریور ۱۳۸۵ - ۲۴ اوت ۲۰۰۶

یک ژنرال آمریکایی با اعتراف به اینکه هیچ گزارشی در رابطه با تماس مستقیم نیروهای اطلاعاتی ایران با عراقی ها دیده نشده است، مدعی شد که شواهد روشنی درباره کمک مالی و آموزشی و همچنین تجهیز شیعیان عراق برای بی ثباتی این کشور وجود دارد.

اعتماد در گزارش اصلی خود خبر داده که به دستور رییس قوه قضاییه برای دومین بار کبریا رحمانپور از مرگ فاصله گرفت و پرونده اش برای گرفتن رضایت اولیای مقتول به شورای حل اختلاف ارجاع شد. به گزارش خبرنگار **اعتماد** کبریا رحمانپور معروف به عروس سیاه بخت متهم است زمستان سال ۷۹ مادر شوهر ۸۵ ساله‌اش را با ضربات چاقو در خانه‌اش از پای درآورده است.

مرور روزنامه های تهران: 28 مرداد

شنبه 28 مرداد 1385 - 19 اوت 2006

بی بی سی: روزنامه‌های امروز تهران در آغاز هفته درباره آتش بس در جنگ لبنان، و تشریح پیروزی حزب الله نوشته و پیام تازه رهبر جمهوری اسلامی را به رهبر حزب الله لبنان نقل کرده اند.